



KESKKONNAAMET

## Keskkonnaluba

Loa registrinumber		KL-516862
Loa omaja andmed	Ärinimi / Nimi	Biomotorai Eesti OÜ
	Registrikood / Isikukood	16332939
Tegevuskoha andmed	Nimetus	Biomotorai
	Aadress	Suur-Sõjamäe põik 9, Lasnamäe linnaosa, Tallinn, Harju maakond
	Katastritunnus(ed)	78403:314:0940
	Territoriaalkood EHAK	0387
	Käitise territoorium	Ruumikuju: 1 lahustükk. Puudutatud katastriüksus: Suur-Sõjamäe põik 9 (78403:314:0940).
Tegevusvaldkond	Loaga reguleeritavad tegevused	Jäätmete käitlemine;
Loa andja andmed	Asutuse nimi	Keskkonnaamet
	Registrikood	70008658
	Aadress	Roheline 64, 80010 Pärnu
Loa kehtivuse periood	Loa versiooni kehtima hakkamise kuupäev	09.09.2024
	Lõppemise kuupäev	

## Ühiskanalisatsiooni juhitavate ohtlike ainete seire

Andmeid ei esitata, kuna need pole antud kontekstis asjakohased.

## Jäätmete käitlemine

### J1. Käitluskoht ja selle asukoha andmed

#### Käitluskohta andmed

Jrk nr	1.			
Nimetus	Suur-Sõjamäe põik 9 jäätmekäitluskoht			
Keskkonnaregistrikood	JKK3701013			
Aadress ja katastritunnus	Aadress	ADR ID	Katastritunnus	Objekti L-EST97 keskkordinaadid
	Harju maakond, Tallinn, Lasnamäe linnaosa, Suur-Sõjamäe põik 9	2296274	78403:314:0940	X: 6587222, Y: 547321
Plaan või kaart	Lisa 1: Laoplaan_koos_tsoonidega_abcd.jpg			
Number plaanil või kaardil				

### J2. Andmed jäätmeliikide ja -koguste ning jäätmete kavandatava liikumise kohta kalendriaasta jooksul

Jrk nr	1.							
Käitluskohta nimetus	Suur-Sõjamäe põik 9 jäätmekäitluskoht							
Jäätmeliik	Sissetulek kokku	Sissetulek (t/a)		Väljaminek antakse teistele ettevõtjatele	Väljaminek (t/a)			
		Tekib	Saadakse teistelt (ettevõtjalt, asutustelt, isikutelt)		Taaskasutatakse	Kõrvaldatakse		
		Kogus	R-kood		Kogus	D-kood		
20 01 25 - Toiduõli ja -rasv	950	0	950	950				
19 08 09 - Vaid toiduõli ja -rasva sisaldava õli ja vee segu lahutamisel tekkinud rasva, õli ning vee segu	1		1	1				

### J3. Lubatud jäätmekäitlustoimingud ning nende kirjeldus

Andmeid ei esitata, kuna need pole antud kontekstis asjakohased.

## J4. Jäätmete ladustamine

Jrk nr		1.							
Käitluskohta nimetus		Suur-Sõjamäe põik 9 jäätmekäitluskoht							
Ladustamiskoht						Jäätmeliigid			
Number plaanil või kaardil	L-EST97 koordinaadid	Iseloomustus, vastavus keskkonnanormidele	Taaskasutamisele või ladestamisele suunamise aeg	Üheaegne ladustamise kogus		Jäätmeliik	Põlevmaterjal	Üheaegne ladustamise kogus	
				Tonni	m³			Tonni	m³
6587240,547353	X: 6587240, Y: 547353	<p>Tegevuse käigus on konteinerid jäätmetega transportimisel ja laos hoidmisel kogu aeg tihedalt suletud. Laovärvad on kogu aeg suletud, välja arvatud veoautode peale- ja mahalaadimisel. Lõhnahäiringud on välistatud.</p> <p>Ettevõtte on ISCC sertifikaat (Rahvusvaheline jätkusuutlikkuse ja süsiniku sertifitseerimise süsteem.) See süsteem tagab, et kogu kogutud kasutatud toiduõli läheb biokütuste tootmiseks.</p> <p>Tegevused toimuvad aadressil Suur-Sõjamäe põik 9, 11415 Tallinn, pindala 257,4 m2. Ruumid on varustatud kõikidele nõuetele vastavalt, põranda- ja seinapinnad on kergesti puhastatavad. Ruumid asuvad eraldatud asukohas, avalikest teedest ja toiduainetööstusest eemal. Ruumid on jagatud tsoonideks: on tühjade puhaste konteinerite tsoon (1), on 3. kategooria tootlusjäätmetega täiskonteinerite tsoon (2), töötajate ruum (3) (Lisatud on laoplaan koos tsoonidega).</p> <p>Ruume puhastatakse ja desinfitseeritakse regulaarselt, ruumides rakendatakse kahjuritõrjeprogrammi. Olmejäätmed antakse vastavalt lepingule ja kehtestatud graafikule üle registreeritud jäätmekäitlejatele.</p> <p>3. kategooria tootlusjäätmete kogumisel ja ladustamisel kasutatakse hermeetilisi, kergesti puhastatavaid korduvkasutatavaid plastikust 30/60 liitriseid konteinerid, millel on unikaalne seerianumber ja vastav etikettkleebis.</p> <p>Konteinerid, sealhulgas aluseid, pesed ja desinfitseerib heakskiidetud kaubasaaja, kes peab ka konteinerite pesu- ja desinfitseerimispäevik</p> <p>ISCC certification (International Sustainability and Carbon Certification)</p>	1 kuu	30	33	20 01 25 - Toiduõli ja -rasv	Ei	29	
						19 08 09 - Vaid toiduõli ja -rasva sisaldava õli ja vee segu lahutamisel tekkinud rasva, õli ning vee segu		Ei	1

## Seotud failid

Failid	Lisa 2: Arvutustabel_ja_hinnakiri_2024_aprill_1.xlsx
--------	--

## J5. Jäätmete vedu

Vorm ei ole asjakohane

## J6. Jäätmekäitlustoimingule esitatavad tehnilised ja keskkonnakaitsenõuded

Tegevuse liigid	Tehnilised nõuded	Keskkonnakaitsenõuded	
		Kirjeldus	Rakendamine
Jäätmete käitlemine	Käitluskohas ladustatakse 3. kategooria toidujäätmeid (20 01 25 - Toiduõli ja -rasv, 19 08 09 - Vaid toiduõli ja -rasva sisaldava õli ja vee segu lahutamisel tekkinud rasva, õli ning vee segu). Vastuvõetavad jäätmed hoiustatakse lekkekindlates mahutites. Vastuvõetud biolagunevaid jäätmeid võib ladustada ainult jäätmete vastuvõtu hoones selleks ettenähtud aladel ja lekkekindlates nõudes. Biolagunevaid jäätmeid tohib ladustada maksimaalselt 1 kuu ning need tuleb üle anda vastavat luba omavale isikule.	Ettevõtte peab tegevuse jooksul välistama lõhnaühingud käitluskohast väljapoole ning kasutama meetmeid, et välistada jäätmete keskkonda sattumise. Jäätmete ladustamisel tuleb jälgida hoonetes hoiustamistingimustes lekkekindlust, üldiseid tuleohutusnõudeid ning rakendada asjakohaseid meetmeid keskkonnohutamise ja tuleohutuse tagamiseks.	pidevalt
Jäätmekäitluskoha kasutusõigus	Ettevõtte on kohustatud loa andjat viivitamatult, kuid mitte hiljem kui 7 päeva jooksul jäätmekäitluskohaks oleva kinnistu kasutusõiguse muutumisest teavitama jäätmekäitluskoha kasutusõiguse lepingu lõppemisest või muutmisest.	Loa andjal on õigus jäätmekäitluskoha kasutusõiguse lõppemisel keskkonnaluba kehtetuks tunnistada.	Jäätmekäitluskohaks oleva kinnistu kasutusõiguse muutumisel
Finantstagatis jäätmete ladustamisel	Keskkonnaametil on õigus kasutada ettevõtte poolt Rahandusministeeriumi kontsernikontode koosseisu pangakontole kantud finantstagatise summat käitluskohas ladustatud jäätmete käitlemise korraldamiseks ning jäätmete käitlemise kulude katmiseks juhul kui ettevõtte ei täida keskkonnaloa nr KL-516862 täidetud jäätmete ladustamise kohta seatud kohustusi või lõpetab tegevuse ilma käitluskohas olevaid jäätmeid üle andmata.  Ettevõttel on õigus taotleda finantstagatise osalist tagastamist juhul, kui ettevõtte taotleb keskkonnaloa muutmist seoses ladustamise koguste vähendamisega. Finantstagatise tagastatakse ettevõttele täies ulatuses, kui ettevõtte taotleb keskkonnaloa kehtetuks tunnistamist või keskkonnaloa kehtivusaeg lõppeb ning jäätmekäitluskoha ladu on likvideeritud.  Ettevõttel tuleb loa saamisest alates iga kolme aasta tagant esitada Keskkonnaametile uuendatud käitlushindadele ning arvutusmetoodikale vastav tagatise arvutamise tabel. Kui uue arvutuse põhjal peaks finantstagatise olema suurem kui varasemalt riigi deposiitkontole kantud summa, tuleb ettevõttel kanda täiendav tagatise summa riigi deposiitkontole. Kui uute arvutuste põhjal on tagatise summa väiksem kui ettevõtte poolt riigi deposiitkontole kantud summa, on ettevõttel õigus enamakstud tagatise osa tagasi saada.	Jäätmeid võib ladustada ainult vastavalt tabelile J4 ning tabeli juurde lisatud plaanile.	vajadusel

## J7. Jäätmekäitluse alustamisel ja lõpetamisel rakendatavad tervise- ja keskkonnakaitseseetmed, sealhulgas jäätmekäitluskohtade järelehoolduse kava

Jrk nr	1.		
Käitluskoha nimetus	Suur-Sõjamäe põik 9 jäätmekäitluskoht		
Tegevus	Meetme kirjeldus	Meetme rakendamine	Failid
jäätmekäitlustegevuse lõpetamisel	kõik jäätmed koristatakse ja tagatakse esialgne seisukord	tegevuse lõpetamisel	

## J8. Jäätmekäitluskoha seirenõuded

Jrk nr	Seirataav näitaja	Seire viis	Seire sagedus	Seirepunkti number	Seirepunkti koordinaadid L-EST97
1.	Lõhna kontroll	visuaalne ja sensoorne analüüs	pidevalt	1	X: 6587232, Y: 547356
2.	Tuleoht	Tulekahjuhäire	pidevalt	2	X: 6587232, Y: 547356

## J9. Prügila või jäätmeoidla liik

Andmeid ei esitata, kuna need pole antud kontekstis asjakohased.

## J10. Prügilasse või jäätmeoidlasse ladestatavad tavajäätmed

*Andmeid ei esitata, kuna need pole antud kontekstis asjakohased.*

### **J11. Prügilasse või jäätmeoidlasse ladestatavad ohtlikud jäätmed**

*Andmeid ei esitata, kuna need pole antud kontekstis asjakohased.*

### **J12. Põletatavate ohtlike jäätmete minimaalne massivoog**

*Andmeid ei esitata, kuna need pole antud kontekstis asjakohased.*

#### **Loa lisad**

Nimetus	Manus
Ladustamisplaan	Lisa 3: Laoplaan_koos_tsoonidega_abcd.jpg